СОВЕТ
Павлоградского муниципального района
 Омской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2024                                                                                                   № 312
р.п. Павлоградка

О внесении изменений в решение Совета Павлоградского
муниципального района Омской области от 25.11.2008 № 241
"Об утверждении структуры Администрации Павлоградского муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

I.	Внести изменения в решение Совета Павлоградского муниципального района Омской области от 25.11.2008 № 241 "Об утверждении структуры Администрации Павлоградского муниципального района Омской области" (далее - решение):
1.	Приложение к решению дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3.2.	Сектор организационной и кадровой работы юридического отдела Администрации Павлоградского муниципального района Омской области.».
II. 	Настоящее решение вступает в силу со 2 мая 2024 года.
III.	Опубликовать решение в газете "Павлоградский вестник".
IV.	Администрации Павлоградского муниципального района Омской области обеспечить исполнение настоящего решения.

Глава Павлоградского
муниципального района                                                                А.В. Сухоносов